เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซ้ือวัสดุก่อสร้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือวัสดุก่อสร้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ซ้ือวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด แพร่วรฉัตร (ขายส่ง,ขาย 

ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังสัน ๓๕,๓๔๐.๐๐ บาท (สามหมื่นห้าพันสามร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

ประสพชัย ปรางค์ทอง 

ผอ.ขท. รักษาราชการแทน